
9. 6.  Brunch
v galerii Desítka
Rezervujte si své místo

Výstava a herna plná 
kostek 
Opět otevře od 24. 6.

str. 2 str. 2str. 1

Exotické masáže 
v centru zlína  
Dopřejte svému tělu relax

Květen s vinařstvím VERÝSEK, ŠAMŠULA

•	 obložené	chlebíčky	(různé druhy) 
•	 moravské	koláče,	dezerty
•	 čerstvé	pečivo
•	 polévky (každý den výběr ze dvou druhů)

•	 poke	bowl	(různé druhy),	saláty
•	 slané	palačinky,	bagety	a	sendviče
•	 limonády	a	kávu	
•	 a	mnoho	dalších	produktů

Každý	měsíc	vám	v	bistru	představujeme	jedno	až	dvě	vinařství.

navíc	denně	čerstvé	pečivo	v	PEKAŘÁKU!

Nabídka vín Verýsek a Šamšula v našem obchodě:
Bílá vína 0,15 l 0,75 l
Veltlínské zelené, Verýsek   85 Kč 380 Kč
Neuburské, Verýsek   85 Kč 380 Kč
Grüve, Verýsek  105 Kč 550 Kč

Růžové víno  0,15 l 0,75 l
Cabernet Sauvignon Rosé, Šamšula 85 Kč 440 Kč

Červené víno 0,15 l 0,75 l
Cabernet Sauvignon, Šamšula 90 Kč 450 Kč

Bistrotékoviny	/	květen
novinynoviny7čerstvé 7 dní v týdnu

SNÍDANĚ, SVAČINY, OBĚDY A KÁVA S SEBOU

pondělí–pátek 7:00–19:00, sobota 8:00–19:00, neděle 9:00–19:00

Hledáte rychlou snídani, svačinu nebo oběd? Bistrotéka Valachy denně přináší 
čerstvé pečivo a dobroty, které si můžete vzít s sebou. Pokud hledáte místo, kde 
se můžete rychle najíst, tak Pekařák je pro vás tou ideální volbou. 

Kde nás najdete? V přízemí, hned na rohu.
V pekařáku si navíc můžete objednat chlebíčky, kanapky a valašské frgály pro příležitost oslavy.

Akce:
Vychutnávejte si pravidelně svoji oblíbenou kávu v Pekařáku Bistrotéka Valachy a získejte desátý šálek za symbolickou 
cenu 1 Kč.
Stačí si říct o věrnostní kartičku a nechat si za nákup kávy dát razítko. Není možné kombinovat s jinými slevami a akcemi. 
Platnost akce do 31. 12. 2024.

Otevírací doba: 

Nabízíme:

Dopřejte si odpočinkový Fit den: příjemnou masáž ve Fyzio Garden a následně pozdní oběd či večeři u nás v Bistrotéce 
Valachy. Vše za jednu cenu, pod jednou střechou a v prvotřídní kvalitě. Vyberte si z nabídky exotických masáží dle své libosti 
v délce 50, 80 nebo 100 minut či variantu fit menu, a pak už se nechte jen hýčkat.

V NEDĚLI K NÁM DO BISTRA 
na rodinný pekáč!

Zastavte se k nám na příjemný rodinný oběd. Vedle 
poledního menu a specialit ze sezónního menu vám 
rádi v neděli připravíme 
i rodinný pekáč.

V květnu se můžete těšit: 
Pečená kachna se zelím
a variace knedlíků 
Cena 1590 Kč 

Pekáč je vhodný pro 4 osoby. 
Pekáč je nutné předem objednat nejpozději do čtvrtku 
do 8:00 téhož týdne. 
Objednávejte u obsluhy nebo na      +420 577 055 444
a        info@bistrovalachy.cz.

Více informací na našem webu www.bistrovalachy.cz

NEZAPOMEŇTE NA 12. 5. 
Den matek 

Den matek je skvělá příležitost, jak vyjádřit svou lásku 
a vděčnost. 
Pokud přemýšlíte o tom, jak potěšit svou maminku, 
mám pro vás několik tipů na dárky v našem obchodě 
i dezerty v Bistrotéce Valachy, které jistě udělají radost.

FIT DEN – Kombinace exotické masáže a skvělého jídla

•	 Ayurvédské	masáže

•	 Thajské	tradiční	masáže

•	 Thajské	olejové	masáže

•	 Khmérské	bylinkovo-olejové	masáže

•	 Khmérské	masáže

Víno si můžete vychutnat na skleničku nebo si objednat celou láhev. Pokud vám zachutná, můžete si ho odnést i domů.  Všechna nabízená 
vína zakoupíte i v našem obchodě.

Welcome drink: 0,1l Col Sandago, Prosecco, Brut
Polévka: Hráškový krém s crème fraîche
Hlavní chod:
Varianta č.1 - Salát s bulgurem, cizrnou, grilovaným kuřecím prsem, cherry rajčaty, baby špenátem a pestem ze sušených 
rajčat, vlašské ořechy
Varianta č.2 - Salát s rozpečeným kozím sýrem s bílou plísní, bazalkové pesto, piniové oříšky, variace salátů. 

Fit den je v nabídce od 1 690 Kč / osoba (dle délky zvolené procedury a varianty menu).
Využijte na FIT DEN akci 80 minut za cenu 50 minut

Fit menu servírujeme od 15:00 v Bistrotéce Valachy, kde vám rádi zařídíme rezervaci. Více informací na www.fyziogarden.cz

Ochutnejte vynikající zmrzlinu od našich cukrářek, 
připravovanou dle italských receptur.  
Denně na výběr z minimálně dvou krémových zmrz-
lin a jednoho ovocného sorbetu.

Příchutě jsou dle denní nabídky – např: mango, va-
nilka, jahoda, maracuja, smetana – karamel, buena.

Zmrzlinu si můžete dát denně od 8:00 do 20:00 
v naší kavárně ve 2. patře.

ZMRZLINOVÁ SEZÓNA 
ZAHÁJENA!



Sledujte nás na Facebooku, Instagramu a našich webových stránkách www.bistrovalachy.cz

Chcete být v obraze a vědět, co se děje v Bistrotéce Valachy? Přihlaste se k odebírání newsletteru na odkaze www.bistrovalachy.cz/odber-novinek 

/bistrotekavalachy/bistrotekavalachy

Zajímá vás, co je u nás nového? 

NEPŘEHLÉDNĚTE V NAŠEM OBCHODĚ
Akční okýnko z obchodu

Tyčinka Sergio
Frukfetta 
s novou příchutí Mango

• 100 % ovocné tyčinky 

Nové grilovací omáčky 
SPAK 

• Barbecue, burger, mango,   
 česneková, chilli sweet

Tibira fermentovaný 
nápoj z tibi krystalů

• Láska k tělu, péče o duši.  
 Vnímej…

Čokoládové kostičky 
Čokoládovna Janek 

• Hravé čokoládové kostičky  
 pro velké i malé

• Mix tmavé, mléčné a bílé  
 čokolády

Cyrilovy brambůrky
Povidlové  

• Pravá chuť Valašska

225 Kč225 Kč139 Kč139 Kč29 Kč29 Kč

69 Kč69 Kč 35 Kč35 Kčod 27 Kčod 27 Kč

ZVEME VÁS NA BRUNCH!  9. 6.

VÝSTAVA A HERNA PLNÁ KOSTEK LEGO®

Termín: 9. 6. 2024  /10:00–14:00/  Cena: 1 590 Kč  •  Dress code: Smart casual 
Rezervace:        rezervace@obchodnidum.cz 

Cerea Flapjack
 

• Pečená ovesná tyčinka 
 bez lepku, různé příchutě.

Zveme vás na květnový brunch, který je ideální 
příležitostí k oslavě narozenin, svátku nebo jedno-
duše k setkání s přáteli a užití si výborného jídla. 
Přijďte strávit příjemnou neděli v našem prostředí 
a vychutnejte si širokou nabídku snídaňových, obě-
dových i dezertních specialit, připravených našimi 
kuchaři a cukrářkami. 

Na brunchi nebudou chybět ani vyhlášené dezer-
ty našich cukrářek, sýry, káva, moravská vína, 
sekty a nealko nápoje – a to všechno v ceně.

Brunch doplní:

Užijte si léto plné zábavy!
Skvělá zpráva pro rodiny i děti! V galerii Desítka na střeše Ob-

chodního domu se od 24. 6. opět otevře Výstava a herna plná 

kostek LEGO®. Přijďte se pobavit a vychutnat si přehlídku uni-

kátních LEGO® staveb, jako jsou Star Wars, Lunapark, sova od 

Harryho Pottera a mnoho dalších.

Také se můžete těšit na spoustu zábavy a legrace v herně. S vel-

kými kostkami si můžete postavit křeslo, iglú či hradby. Děvčata 

si mohou obléknout figuríny do kostkových outfitů, vytvoříte 

si mozaikový kostkový obraz a ponoříte se do bazénku plného 

LEGO® kostek.
Tato aktivita není sponzorovaná ani provozována firmou LEGO Group.

• ochutnávka moravských vín    •  ochutnávka sýrů    •  živá hudba

opět otevře od 24. 6.

Chcete se přiučit novému kulinářskému umění či 
obohatit své znalosti? Přihlaste se na kurz vaření 
a naučte se vařit pod dohledem zkušených lektorů 
a šéfkuchařů.

Na kurzy vaření vám rádi vystavíme dárkové poukazy. 
Více informací: www.bistrovalachy.cz/skola-vareni/

9. 5. Kurz Romana Pauluse

12. 5. a 13. 5. Steaky a omáčky II

21. 5. K božským tartaletkám

22. 5. Od ucha až po ocásek 

11. 6. Letní škola grilování 

12. 6. a 25. 9. Tajemství makronek

16. 6. a 15. 9. Pečení kvasového chleba

17. 6. Neobyčejné zákusky II

18. 6. Letní škola grilování I

23. 6. Thajské kuchyně I

24. 6. a 9. 9. Vietnamská kuchyně 

25. 6. a 26. 6. Pečení dokonalých dortů II

ŠKOLA VAŘENÍ  /JARNÍ TERMÍNY/

NÁŠ	TIP

NOVINKA

NOVINKA

Po pěti letech působení jsme se rozhodli ukončit pro-
voz našeho Baru 1931, sídlícího v přízemí Obchodního 
domu Zlín. Bohužel barová kultura nemá ve Zlíně na 
růžích ustláno tak, jak bychom potřebovali pro úspěš-
né provozování tohoto typu podniku. Rozhodli jsme se 
víc soustředit na naše hlavní aktivity kolem restaura-
ce, obchodu, kavárny, Pekařáku a v Galerii Desítka. Na  
drink a sklenku vína se můžete samozřejmě dál zasta-
vit do zmíněné restaurace a kavárny.

UZAVŘENÍ BARU 1931

Sháníte práci nebo se poohlížíte po změně? Zrovna hledáme nové kolegy a kolegyně do 
našeho týmu. Přidejte se k nám a staňte se součástí konceptu Bistrotéky Valachy. Aktuálně 
máme volné tyto pozice: Kuchař/ka, Cukrář/ka, Číšník/Servírka, Pekař/ka.

Našim zaměstnancům nabízíme práci na hlavní pracovní poměr, odpovídající mzdové 
ohodnocení, mzdu vždy řádně a včas na účtu + řadu motivujících a hodnotných benefitů

Přidej se k nám do týmu a staň se Bistrotéčanem!

	Kontaktujte	naši	personalistku	Kateřinu	Strašilovou.									770	156	928												strasilovak@hptronic.cz.


